a fascicolo non 

risulta infatti essere stata precisata alcuna data in merito all’effettiva cessazione del 

contratto).   

Pertanto, in considerazione dell’arco di tempo indennizzabile (gg. 69), l’utente ha 

diritto ad un indennizzo pari alla somma di euro 414,00 (quattrocentoquattordici/00), a 

norma dell’art. 6, comma 1, in combinato disposto con l’art. 13, comma 1, del suddetto 

allegato A alla delibera n. 347/18/CONS (69 gg. di disservizio x euro 6 pro die).  

Stante l’accoglimento della richiesta di indennizzo, a far data dal 05/03/2025 (inizio

[...]

Accoglie parzialmente l’istanza di XXX nei confronti di FASTWEB XXX per le 

motivazioni di cui in premessa.    

2. FASTWEB XXX è tenuta a corrispondere all’istante il seguente importo, 

maggiorandolo degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione della presente 

istanza:    

I. euro 414,00 (quattrocentoquattordici/00), a norma dell’art. 6, comma 1, in 

combinato disposto con l’art. 13, comma 1, dell’allegato A alla delibera n. 347/18/CONS. 

3. FASTWEB XXX, in riferimento al solo servizio dati, è tenuta, inoltre, a far data 

dal 05/03/2025 e fino alla definitiva cessazione del contratto a seguito di disdetta in data